
 

 

UCHWAŁA NR 101/XLII/2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania 

Odpadów - SELEKT” na rok 2013.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 222, 235, 236 ust. 3 i 4, art. 239, 242, 258 ust. 1, art. 264 ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zgromadzenie 

Związku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 

na rok 2013 w wysokości 19.503.294 zł, w tym: dochody bieżące w wys. 19.503.294 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.  

2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” na 

rok 2013 w wysokości 19.503.294 zł, w tym: wydatki bieżące w wys. 19.484.294 zł, w tym wynagrodzenia 

i pochodne: 692.571 zł, w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.500 zł, wydatki majątkowe w wys. 

19.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Wydatki na zadania majątkowe ustala się w wysokości 19.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy: rezerwę ogólną w kwocie 100.000 zł, rezerwę celową w kwocie 

900.000 zł z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki związane z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi.  

§ 3. Upoważnia się Zarząd Związku do:  

1) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach wydatków między paragrafami 

w rozdziale w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących na wynagrodzenia ze 

stosunku pracy,  

2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Związku,  

§ 4. Określa się kwotę 100.000 zł do której Zarząd może samodzielnie zaciągać zobowiązania.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący  

(-) Henryk Litka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 6330



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 101/XLII/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

"Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT" 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6330



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 101/XLII/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

"Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT" 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6330



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 101/XLII/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

"Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT" 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6330


		2012-12-19T15:09:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




